
           

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 4 
 

м. Мостиська                                                                від  27 грудня 2022 року 

 

 
Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, що надаються   комунальним 

некомерційним підприємством  «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської  міської ради на 2023 рік 

 

 

 Розглянувши клопотання КНП  «Мостиська міська лікарня»  від 22.12.2022 року  

№805 , керуючись ч.1 та ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні»  

постановою  Кабінету Міністрів україни від 17 вересня 1996 року  №1138 «Про 

затвердження платних послуг, які надаються  в державних закладах охорони здоров’я та 

вищих медичних закладів освіти», на  підставі  пункту 4.3. Статуту КНП «Мостиська міська 

лікарня «, затвердженого рішенням Мостиської міської ради від 23.12.2020 №32, з метою  

забезпечення реалізації державної політики у сфері охорони здоров’я, дотримання 

державних соціальних нормативів та єдиних галузевих норм, для отримання додаткових 

коштів на розвиток медицини , оптимального  використання матеріальних ресурсів, 

підвищення ефективності та якості медичного обслуговування в КНП «Мостиська міська 

лікарня», Мостиська міська рада вирішила: 

 1.Затвердити тарифи на платні медичні послуги, що надаються  Комунальним 

некомерційним підприємством «Мостиська міська лікарня»  Мостиської міської ради на 

2023 рік, згідно додатку. 

2.Доручити Комунальному некомерційному підприємству  «Мостиська міська 

лікарня»  Мостиської міської  ради: 

  2.1.Забезпечити надання платних медичних послуг у відповідності до затвердженого 

переліку та  тарифів. 

  2.2.Проводити регулювання тарифів на платні медичні послуги у зв’язку зі зміною 

тарифів  на комунальні послуги, зміною рівня заробітної плати, вартості  виробів 

медичного призначення, реактивів, тощо. 

  2.3. Забезпечити оприлюднення даного рішення та переліку послуг на офіційному 

сайті Мостиської міської ради. 

  3.Це рішення набуває чинності з моменту його офіційного оприлюднення.   

  4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету  і соціально-економічного  розвитку та постійну комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та  соціального 

захисту населення. 

 

 



Міський голова                                                                  Мирослава ПЕЛЬЦ  
                                                                    Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

 № 4 від 27.12.2022р 

 

 

Розрахунок 

на проведення попередніх та періодичних психіатричних оглядів , у 

тому числі на предмет вживання психоактивних речовин 

по КНП «Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради 

Львівської області на 2023р. 

 

 
Лікар- психіатр-20000,00:136,95 х10 хв:60хв=24,34 грн.  

Лікар-лаборант  20000,00 :149,40  х 10 хв.:60хв.=22,31грн. 

Лаборант  13500,00 :149,40 х 10хв :60 хв= 15,06 грн. 

Завідувач  поліклінікою  20000,00:159,78 х5хв:60хв=10,43 грн. 

КЕКВ 2110- 72,14грн. 

КЕКВ 2120-15,87 грн. 

Разом: 88,01 грн. 

 

Протокол -0,41 коп 

Ціна бланку довідки  -8,50 грн. 

Тест багатопрофільний для виявлення наркотиків у сечі SNIPER 5-300.00 грн  

Рукавиці  – 3,93 грн. 

Антисептик 1000мл/35 грн*5 мл=0,18 грн 

Спирт – 0,50 грн 

Вата -0,50 грн 

Скарифікатор -0,43 грн  

Разом: 314,45 грн. 

Накладні витрати 20 %-62,89 грн 

 

Разом:  88,01+314,45+62,89= 465,35 грн. 
 

 

 

 

 

Секретар ради                                                         Олег МАКАР 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 


